
Havnet alltid på Garage
SELDA EKIZ, fysiker og NRK-programleder 
Mastergrad i fysikk fra UiB. Begynte i 2004.

– Masse tårer og til tider veldig stressende, er 
slik jeg husker tiden min i Bergen. Stort sett var 
det en tåke av dårlig samvittighet som preget 
studietiden, for at jeg ikke gjorde alt jeg måtte. 
Det høres kanskje veldig trist ut, men jeg hadde 
det veldig bra altså!

Det aller beste var søndagsmiddagene ven-
negjengen arrangerte, med god mat og film 
hver eneste søndag. De var mini-familien min. 
Det verste var definitivt eksamensangsten, de 
gangene jeg satt på kontoret til venninnene 
mine og hulket og gråt fordi jeg trodde jeg ikke 
kom til å klare alle de muntlige eksamenene. 
Det ordnet seg visst.

Til tider likte jeg å gå ut. Vi endte alltid opp 
på Garage, et sted jeg hater intenst. Jeg har 
aldri vært et sted som gang etter gang er like 
kjedelig. Spesielt i kjelleren der. Men jeg tror 
jeg var den eneste som syntes det, for alle an-
dre ville dit. Jeg likte meg best på h-bar, baren 
på Fysisk institutt. 

Jeg var en skikkelig skippertaksstudent som 

gjorde mye rart og hadde liten tid til studiene. 
Men det ordnet seg, og jeg hadde et miljø rundt 
meg med andre som var genuint opptatt av fy-
sikk. Det gjorde det hele mye mer interessant! 
Jeg husker jeg likte å lese på U. Pihl, men aller 
best likte jeg Fysisk institutt. For der var alle 
de kule folkene. 

Det beste med å studere i Bergen er alle 
folkene, selvfølgelig – og at alt er så sentralt. Jeg 
kommer ikke på det verste. Jeg hadde garantert 
blitt bergensk statsborger om det hadde gått. 
Alt med Bergen var bra. Selv regnet og han 
svensken som grillet måker foran Den Natio-
nale Scene. 

Is til folket: På 17. mai gikk Institutt for 
fysikk og teknologi i tog, Selda Ekiz var selv-

sagt med. – Vi lagde iskrem til folket med 
flytende nitrogen.   FOTO: PRIVAT

Garage: Hatet av Selda Ekiz.

Møtte konen i studietiden
KRISTEN MYKLEBUST RAVNESTAD, værmelder i TV 2
Mastergrad i meteorologi fra Geofysisk institutt ved UiB. Begynte i 2005.

– Jeg syntes overgangen fra videregående 
til universitetet var ganske hard, men det kom 
seg raskt. Studietiden var veldig kjekk og stu-
dentmiljøet i Bergen var også veldig bra, med 
mange kjente fra hjemfylket mitt, Sogn og 
Fjordane. 

Det kjekkeste med å være student må være 
den fleksibiliteten man har til å styre mye av 
hverdagen sin selv, i alle fall var det slik på 
mitt studium. I tillegg var studentlivet veldig 
sosialt. På Geofysisk institutt var det et gan-
ske lite studentmiljø, men en veldig bra gjeng 
som hadde mye moro sammen. På slutten av 
studietiden møtte jeg også konen mi, Ingunn, 
som en liten prikk over i-en.

Det verste med å være student syntes jeg 
var alt arbeidet som jeg følte alltid hang over 

meg. Jeg var en typisk skippertaksstudent som 
leste best under press, eller når samvittigheten 
tok over. Jeg blir gjerne mer og mer lysten på 
lære om et tema etter hvert som jeg leser. 
Derfor syntes jeg slutten av studiet var veldig 
bra. Faglig sett gikk det opp et par lys for meg, 
og det var veldig motiverende da jeg skrev 
masteroppgaven min.

Favorittleseplassen var nok de små lesesa-
lene på Geofysisk institutt. Her var det faste 
plasser, og trivelige folk overalt.

Jeg var på byen i ny og ne, men var ikke noe 
ihuga festmenneske. Jeg gikk mye på konserter 
under studietiden, og da var det gjerne på Hu-
len, Kvarteret og Garage jeg endte opp. Jeg 
spilte selv i metalband, og vi hadde blant annet 
spillejobber på Inside som oppvarmingsband 
for Helheim.

Det verste med å studere i Bergen var nok 
alt regnet. Det var alltid kjipt å sette seg ned på 
forelesning, kliss våt.

Studentkjærlighet: Kristen Myklebust Ravne-
stad fant kjærligheten i studietiden. I dag er han 
gift med Ingunn.  FOTO: PRIVAT
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